
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496, poz. 3090, poz. 3826) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  80 852   zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 97 174 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 16 322 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 696 578 zł, w tym: dochody bieżące 19 676 229 zł,  dochody majątkowe 28 020 349 zł, 

- plan wydatków –  55 942 117 zł, w tym: wydatki bieżące 19 309 222 zł, wydatki majątkowe 36 632 895 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 933,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 933,00

0,00 0,00

0,00 2 933,00

0,00 69 910,00

0,00 0,00

85213 0,00 2 000,00

0970

341 310,00

0,00

5 000,00

219 237,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

222 170,00

0,00

16 433,00

0,00

3 933,00Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 000,00

Pomoc społeczna 271 400,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

3 000,00

801

852

Rodzaj Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 000,00

85216 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 16 000,00

85219 0,00 51 910,00

0,00 0,00

0,00 51 910,00

razem: 0,00 72 843,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 978,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 978,00

2030

2030

2030

0,00

5 000,00

81 000,00

0,00

81 000,00

137 810,00

0,00

136 910,00

17 363 789,00

0,00

Dział

1

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 000,00

Zasiłki stałe 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

65 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85 000,00

17 290 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

28 020 349,00 28 020 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00 3 030 582,00

§

3 4 5

Różne rozliczenia 65 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 65 318,00

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

73 296,00

0,00

73 296,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 7 978,00

0,00 31,00

0,00 0,00

85503 0,00 31,00

0,00 0,00

0,00 31,00

razem: 0,00 8 009,00

0,00 0,00

0,00 80 852,00

0,00 0,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 615 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00

855

2100

2010 214,00

0,00

214,00

0,00

2 272 440,00

0,00

47 696 578,00

3 030 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 280,00

0,00

70 258,00

1 166 476,00Rodzina

Karta Dużej Rodziny

1 166 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

183,00

2 264 431,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 371 709,00 604 904,00 604 904,00 15 000,00 589 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 805,00 7 766 805,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 371 709,00 604 904,00 604 904,00 5 000,00 599 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 805,00 7 766 805,00 0,00

8 278 945,00 512 140,00 512 140,00 15 000,00 497 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 805,00 7 766 805,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278 945,00 512 140,00 512 140,00 5 000,00 507 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 805,00 7 766 805,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 640,00 124 640,00 124 640,00 0,00 124 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 640,00 138 640,00 138 640,00 0,00 138 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

60016

4170

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 1



36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 754,00 5 649 754,00 5 491 510,00 4 316 086,00 1 175 424,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940,00 2 940,00 2 940,00 7,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652 687,00 5 652 687,00 5 494 443,00 4 316 093,00 1 178 350,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 347,00 3 889 347,00 3 779 076,00 2 957 878,00 821 198,00 0,00 110 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933,00 2 933,00 2 933,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892 280,00 3 892 280,00 3 782 009,00 2 957 878,00 824 131,00 0,00 110 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

4300

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

428 450,00 428 450,00 428 450,00 0,00 428 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933,00 2 933,00 2 933,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 383,00 431 383,00 431 383,00 0,00 431 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 871,00 68 871,00 68 871,00 1 565,00 67 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 871,00 68 871,00 68 871,00 1 572,00 67 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 935,00 3 935,00 3 935,00 0,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 923,00 1 123 923,00 879 323,00 710 925,00 168 398,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 030,00 70 030,00 54 030,00 52 030,00 2 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 833,00 1 193 833,00 933 233,00 762 835,00 170 398,00 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 848,00 496 848,00 493 248,00 460 174,00 33 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 030,00 52 030,00 52 030,00 52 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 758,00 548 758,00 545 158,00 512 084,00 33 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 404,00 356 404,00 356 404,00 356 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 904,00 399 904,00 399 904,00 399 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

4210

80195

4110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

852

85213

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

4130

85216

3110

85219

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4010

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

66 292,00 66 292,00 66 292,00 66 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 491,00 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 783,00 73 783,00 73 783,00 73 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 302,00 9 302,00 9 302,00 9 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 221,00 10 221,00 10 221,00 10 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181,00 3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,00 3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 840,00 150 840,00 150 340,00 111 851,00 38 489,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 840,00 150 840,00 150 340,00 111 656,00 38 684,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 985,00 73 985,00 73 985,00 68 365,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 985,00 73 985,00 73 985,00 68 170,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-195,00 -195,00 -195,00 -195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005,00 5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,00 695,00 695,00 0,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 268,00 2 339 708,00 2 339 708,00 112 809,00 2 226 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 560,00 2 553 560,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 268,00 2 339 708,00 2 339 708,00 112 809,00 2 226 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 560,00 2 553 560,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 560,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 560,00 373 560,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 560,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 560,00 373 560,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

4040

4300

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

90005

4300

90015

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

4110

4120

4170

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

855

85502

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 474 512,00 16 841 617,00 14 953 449,00 8 965 862,00 5 987 587,00 1 174 750,00 643 418,00 0,00 0,00 70 000,00 36 632 895,00 36 632 895,00 0,00

-16 322,00 -16 322,00 -16 322,00 -10 315,00 -6 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 165,00 89 165,00 73 165,00 52 037,00 21 128,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 547 355,00 16 914 460,00 15 010 292,00 9 007 584,00 6 002 708,00 1 174 750,00 659 418,00 0,00 0,00 70 000,00 36 632 895,00 36 632 895,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

79 490,00 79 490,00 79 490,00 52 647,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 978,00 7 978,00 7 978,00 7 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 468,00 87 468,00 87 468,00 60 625,00 26 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 975,00 42 975,00 42 975,00 40 842,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 846,00 5 846,00 5 846,00 5 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 821,00 48 821,00 48 821,00 46 688,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 118,00 35 118,00 35 118,00 35 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 958,00 4 958,00 4 958,00 4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 076,00 40 076,00 40 076,00 40 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 724,00 5 724,00 5 724,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 888,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 612,00 6 612,00 6 612,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 805,00 12 805,00 12 805,00 11 805,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 132,00 2 132,00 2 132,00 2 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 937,00 14 937,00 14 937,00 13 937,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 734,00 10 734,00 10 734,00 10 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 557,00 12 557,00 12 557,00 12 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

Zlecone

po zmianach

4

przed zmianą

Nazwa Plan

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

1

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4750

4850

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4750

4850

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

3 303 448,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 166 445,00 1 166 445,00 173 526,00 138 045,00 35 481,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 476,00 1 166 476,00 173 557,00 138 045,00 35 512,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261 393,00 2 261 393,00 1 060 894,00 287 812,00 773 082,00 0,00 1 200 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009,00 8 009,00 8 009,00 7 978,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 402,00 2 269 402,00 1 068 903,00 295 790,00 773 113,00 0,00 1 200 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85503

4210

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 6



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 600 TRAMNSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 
4 000 zł na zakup usług pozostałych i jednocześnie zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów do 
bieżącego utrzymania sprzętu i dróg gminnych. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 978 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 933 zł w zakresie szkoły podstawowej na zakup 
materiałów malarskich do odnowienia pomieszczeń oraz zwiększa się plan dochodów budżetowych o tą sama 
kwotę o środki z odszkodowania  za szkodę. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 zł w zakresie pozostałej działalności na zakup 
materiałów, a zwiększa się na opłatę składek ZUS od wynagrodzeń członków komisji kwalifikacyjnej na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 978 zł – dodatkowe zdania oświatowe dotyczące 
dzieci z Ukrainy, w tym: 

1) w szkole podstawowej: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 4 958 zł, 

˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 888 zł, 

2) w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 1 823 zł, 

˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 309 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 120 zł na wynagrodzenia bezosobowe przy 
jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków na wpłaty na PPK w zakresie gminnego ośrodka pomocy 
społecznej. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 51 910 zł o środki dotacji celowej z rezerwy celowej 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.413.2024.ML z dnia 20 sierpnia 2024 r. oraz 
zwiększa się plan wydatków budżetowych w GOPS o tą samą kwotę na: 

- wynagrodzenia osobowe o kwotę 43 500 zł, 

- składki ZUS o kwotę 7 491 zł, 

- składki na Fundusz Pracy o kwotę 919 zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 000 zł tytułem dotacji celowej na zadania własne 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.467.2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r. i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na świadczenia społeczne w zakresie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 1



4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16 000 zł tytułem dotacji celowej na realizację 
własnych zadań bieżących i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwote na 
wypłatę zasiłków stałych zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego  nr FB-II.3111.49.2024 z dnia 27-08-
2024 r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 31 zł tytułem dotacji celowej na realizację zadań 
zleconych oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup materiałów w zakresie 
realizacji zadań Karty Dużej Rodziny zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.494.2024.DD 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 195 zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w zakresie świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki ubezpieczenia społecznego– środki własne. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup materiałów w zakresie oświetlenia 
ulicznego i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych na  naprawy 
instalacji solarnych. 

 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5CCD55A-5A82-4A10-A0A9-333EB71451EB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




